
Nr Emri i OSHC
Titulli i projekt 

propozimit
Vlera totale e 

buxhetit
Kohëzgjatja në 

muaj
Pikët gjithsej  Komente

1
Shoqata Kombëtare 
Shumësporte Lezhë 

Shumë sporte Lezhë- 
Gjithëpërfshirje dhe 

Përfaqësim 
Kombëtar

3,000,000 8 82 Miratuar

2 Shoqata Eagles Basket
Masivizimi dhe 
mbështetje për 
Basketbollin

8,500,000 7 92 Miratuar

3
Shoqata e futbollit 

Besëlidhja 

Masivizimi dhe 
mbështetje për 

sportin
10,000,000 7 91.5 Miratuar

Nr Emri i OSHC Titulli i projekt 
propozimit

 Vlera totale e 
buxhetit 

Kohëzgjatja në 
muaj

 Pikët gjithsej Komente

1

Shoqata Rajonale e Futbollit 
Lezhë

N/A N/A N/A N/A

Janë subjekt i ndonjë 
konflikti të interesit, 
sikurse parashikuar në 
dispozitat e Ligjit Nr. 
9367., datë 07.04.2005, i 
ndryshuar “Për 
parandalimin e konfliktit 
të interesave në 
ushtrimin e funksioneve 
publike”1

PROJEKTET QË NUK JANË PROPOZUAR PËR 
FINANCIM


